
22001D0029

L 158/10 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 14.6.2001.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 29/2001

(2001. gada 30. marts),

ar kuru groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārie un fitosanitārie jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma I pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1999. gada 17. decembra Lēmumu
Nr. 189/1999 (1);

(2) Komisijas 1999. gada 10. septembra Lēmums 1999/608/EK, ar kuru groza pielikumus Padomes
Direktīvai 90/429/EEK, ar ko paredz dzīvnieku veselības prasības, kuras piemērojamas Kopienas
iekšējai tirdzniecībai ar cūku sugas mājdzīvnieku spermu un tās importam, (2) jāiekļauj līgumā;

(3) Komisijas 1999. gada 28. oktobra Lēmums 1999/724/EK, ar kuru groza II pielikumu Padomes
Direktīvai 92/118/EEK, ar ko paredz dzīvnieku veselības un sabiedrības veselības aizsardzības prasī-
bas, kuras reglamentē to produktu tirdzniecību un importu Kopienā, kuri nav pakļauti minētajām
prasībām, kas paredzētas īpašos Kopienas noteikumos, kas minēti Direktīvas 89/662/EEK A pieli-
kuma I daļā un — attiecībā uz patogēniem — Direktīvā 90/425/EEK, (3) jāiekļauj līgumā;

(4) Padomes 1999. gada 15. novembra Direktīva 1999/89/EK, ar kuru groza Direktīvu 91/494/EEK par
dzīvnieku veselības nosacījumiem, kas reglamentē Kopienas iekšējo tirdzniecību ar svaigu mājputnu
gaļu un tās importu no trešām valstīm, (4) jāiekļauj līgumā;

(5) Padomes 1999. gada 15. novembra Direktīva 1999/90/EK, ar kuru groza Direktīvu 90/539/EEK par
dzīvnieku veselības nosacījumiem, kas reglamentē Kopienas iekšējo tirdzniecību ar mājputnu un
inkubējamām olām, kā arī to importu no trešām valstīm, (5) jāiekļauj līgumā;

(6) Komisijas 1999. gada 16. decembra Lēmums 2000/39/EK, ar kuru groza B pielikumu Padomes
Direktīvai 90/429/EEK, ar ko paredz dzīvnieku veselības prasības, kuras piemērojamas Kopienas
iekšējai tirdzniecībai ar cūku sugas mājdzīvnieku spermu un tās importam, (6) jāiekļauj līgumā;

(7) Šis lēmums nav jāattiecina uz Islandi un Lihtenšteinu,

(1) OV L 74, 15.3.2001., 24. lpp.
(2) OV L 242, 14.9.1999., 20. lpp.
(3) OV L 290, 12.11.1999., 32. lpp.
(4) OV L 300, 23.11.1999., 17. lpp.
(5) OV L 300, 23.11.1999., 19. lpp.
(6) OV L 13, 19.1.2000., 21. lpp.

140 11/6. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas 4.1 daļas 4. punktā (Padomes Direktīva 90/539/EEK) un 8.1 daļas 3. punktā
(Padomes Direktīva 90/539/EEK) iekļauj šādu ievilkumu:

“— 399 L 0090: Padomes 1999. gada 15. novembra Direktīva 1999/90/EK (OV L 300, 23.11.1999.,
19. lpp.).”

2. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas 4.1 daļas 8. punktā (Padomes Direktīva 90/429/EEK) un 8.1 daļas 7. punktā
(Padomes Direktīva 90/429/EEK) iekļauj šādus ievilkumus:

“— 399 D 0608: Komisijas 1999. gada 10. septembra Lēmums 1999/608/EK (OV L 242, 14.9.1999.,
20. lpp.),

— 32000 D 0039: Komisijas 1999. gada 16. decembra Lēmums 2000/39/EK (OV L 13, 19.1.2000.,
21. lpp.).”

3. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas 5.1 daļas 2. punktā (Padomes Direktīva 91/494/EEK) un 8.1 daļas 9. punktā
(Padomes Direktīva 91/494/EEK) iekļauj šādu ievilkumu:

“— 399 L 0089: Padomes 1999. gada 15. novembra Direktīva 1999/89/EK (OV L 300, 23.11.1999.,
17. lpp.).”

4. pants

Līguma I pielikuma I nodaļas 5.1 daļas 7. punktā (Padomes Direktīva 92/118/EEK), 6.1. daļas 15. punktā
(Padomes Direktīva 92/118/EEK) un 8.1 daļas 16. punktā (Padomes Direktīva 92/118/EEK) iekļauj šādu
ievilkumu:

“— 399 D 0724: Komisijas 1999. gada 28. oktobra Lēmums 1999/724/EK (OV L 290, 12.11.1999.,
32. lpp.).”

5. pants

Komisijas Lēmumu 1999/608/EK, 1999/724/EK un 2000/39/EK, kā arī Padomes Direktīvu 1999/89/EK un
1999/90/EK teksti norvēģu valodā, kas publicējami Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ papildinājumā, ir
autentiski.

6. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2001. gada 31. martā ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu (*).

(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

11/6. sēj. 141Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



7. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ papildinājumā.

Briselē, 2001. gada 30. martā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
P. WESTERLUND

142 11/6. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


